
M Letiště
Praha

OBJEDNÁVKA

Číslo: 5080813

Objednstel Dooavaiei

Letiště Praha, a. s.
К letišti 1019/6
161 00 Praha 6, Ruzyně

Atelier P.H.A.spol. s r.o.
Gabčíkova 1239/15
182 00 Praha 8

(dále jen "Objednatel") (dále jen "Dodavatel")

IČ: 28244532 DIČ: CZ599003351

OR: Městský soud v Praze, oddíl B. vložka 14003

IČ: 49613936 DIČ: CZ49613936

OR:/ŽR:

Datum vystaveni: 30.08.2018

Dodací Ihúia: 14.12.2018

Místo dodáni: Praha 6. К Letišti 6/1019

Kontaktní

Ména: CZK Splatnost faktury: 30 dni od základního dala

vynzuje.^^^^^^E-mail

Pol. Popis objednávaného plněni Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

10 statické posouzeri konstrukce 1,000 Kus 132.000,00 132,000.00

Žádáme o zaiišténi objednávky ke zpracováni statického posouzeni stávající konstrukce budovy Parkinqu C na možnost změny pátkováni za využiti parkovacich tobotb. V rámci 

změny parkovacího systému oy pošlo na každém patře к zahuštěni partrujicicíi vozidel o 30%. hmotnost uvažovaného parkovacího robota |e 2,5 t. Dále je v támd posouzeni nutncj 

prověřit modifikace suterénu budovy z hlediska sniženi podlahy a vyprořeni otvorů ve sténách. Posouzeni by se mělo zabýval vlivem uvažovaného zvýšeného zaliženi na 

současný statický systém i s ohledem na již probétilé úptarn/ na zesíleni konstrukce a 'diveni na založeni budovy. V rámci posouzeni by mělo být provedeno i posouzeni technické 

možnosti a Snančrri náročnosti případných úprav slávajici konstnikce tak, aby bylo možné uvažovaný záměr realizoval.

Výsledkem posouzeni bude statický výpočet včetně souhrnné zprávy týkajici se shrnuti výpočtu zaliženi se spacifikaci kribckých misí konstrukce a ideovým návrhem technického 

řešeni o finančni náročnosti možných úprav konstrukce lak. abv byla použitelná pro zamýšlené využiti. Zhotovitel je poviiien zajistit si ootřebné oodklaoy pro realizaci díla.

I Koiilakirii osoba:
I

1 Příloha: cenová nabídka

Celkem (uvedené ceny jsou v CZK bez DPH): 132.000,00

Vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytováni plněni se v případech, kdy je objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy uzavřené mezi 
Objednatelem a Dodavatelem, ficli příslušnými ustanovenimi rámcově smlou'/y, |ojiž evidenční cislo le uvedeno na objednávce.
V ostatních přioadech se vztahy mezi Objednatelem a Dodavaielem a podmínky poskytováni plnéni řidi obchodními podmínkami Objednatele uveřejněnými na adrese URL: 
htíp://vrww.cah.cz/cs/pro-dodavatele/vseobecne-obchodní-podminky/

Potvrzením přijeti této objednávky způsobem upraveným rámcovou smlouvou nebo obchodními podmínkami je mezi Objednatelem a Dodavatelem uzavřena (dilči) smlouva, na ! 
jejímž základě se Dodavalel zavazuje za sjednaných podmínek dodat výše specifikované plnění. Nenl-li příslušnou rámcovou smlouvou nebo obchodními oodminkami stanoveno i 

jinak, říci se dále tato objednávka příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni. 1
Fakturační adresa: Utišl^rah^as., Evidence laktur. К lelišli 1019/6. 161 00 Prana 6.
Emailová adresa:
Základní datum ja oaium ooruceni rastury Objednateli. 
Nebude-li mil faktura výše uvedené nálszilosii, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit s tim. že doba splatnosti do dne doručeni řádné (aktury nebéži. 

К vyrovnáni závazku Objednatele dojde odepsánirr, částky z jeho účtu.

Otevírací doba skladu Centrálního nákupu a logislíky je PO-PÁ 6,00-14.00 hod.

Společnosl Letiště Praha, a. s. uDOzotiiule, že je povinným subjektem podle zákona o registru smluv.

Dooavatel.

Datum:

■Atelier P.H.A.sool. s r.o.

' ATčIicr P.H.A.spol. s r.o. 
Gabčíkova 1239/15

-----  - Praha-8,-182 00-------
!Č: 49613936 DIČ: CZ49613936



ft Т E L I в q

и :i
Ať::es3t,
Irrjt^ní?

//. г’СС

Uhct
Mé<to/PSČ

VÉC: CENOVÁ NABÍDKA NA STATICKÉ 
KONSTRUKCE BUDOVY PARKINGU C

POSOUZENI STÁVAJÍCÍ

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZHOTOVITELE

ATELIER P.H.A.. s.r.o.
Se sídlem: Gabčíkova 15. 182 00 Praha 8
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 20997
IČO: 49613936, DIČ: CZ 49613936
Zastoupený. Ing. arch. O. Gattermayerem. jednatelem

ROZSAH POŽADOVANÝCH PRACÍ

Vypracování posudku stávající konstrukce budovy Parkingu C na možnost změny parkováni za
využití parkovacích robotů:

c v rámci změny parkovacího systému by došlo na každém patře к zahuštěni parkujících 
vozidel o 30%. hmotnost uvažovaného parkovacího robota je 2,5 t

o dále je v rámci posouzení nutno prověřit modifikace suterénu budovy z hlediska sníženi 
podlahy a vytvoření otvorů ve stěnách

• posouzeni by se mělo zabývat vlivem uvažovaného zvýšeného zatíženi na současný 
statický systém i s ohledem na již proběhlé úpravy na zesíleni konstrukce a vlivem na 
založení budovy

• v rámci posouzeni by mělo být provedeno i posouzeni technické možnosti a finanční 
náročnosti případných úprav stávající konstrukce tak, aby bylo možné uvažovaný záměr 
realizovat

o výsledkem posouzeni bude statický výpočet včetně souhrnné zprávy týkající se shrnuti 
výpočtu zatíženi se specifikací kritických míst konstrukce a ideovým návrhem 
technického řešení a finanční náročnosti možných úprav konstrukce tak, aby byla 
použitelná pro zamýšlené využiti

PŘEDPOKLÁDANÉ TERMÍNY

Zahájeni-
Přípravné práce, shromáždění podkladu
Vypracováni posudku - koncept к projednáni s investorem
Předáni finální verze

po
do: 2 týdnů po” 
do’ 6 týdnů po 
do: 8 týdnů po

Aieher P H A. Epol 5 i o.. Gahčihova i:j:';5/i5 162 00 Pratia 8



‘ podpisu smlouvy o dílo a předání podkladů a za předpokladu součinnosti objednjatele 
(viz dále).
Předpokládané dokončeni nejpozději do 15,12.2018.

NÁVRH CENY

Statické posouzeni
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

Uvedené ceny jsou konečné, jsme plátci DPH

obchodní podmínky

Splatnost faktur 14 dnů
Fakturace bude uskutečněna po předání statického posouzeni 
Platnost cenové nabídky je 3 měsíce 
V uvedených cenách jsou zahrnuty náklady na dopravu 
Zhotovitel neuplatňuje požadavek na zálohové platby

148 000,
148 000, 

31 080,- 
179 080,-

POŽADAVKY NA SOUČINNOST OBJEDNATELE

o součinnost objednatele při zpracování studie (odpovědi objednatele na dotazy 

zhotovitele max. do dvou pracovních dni od zasláni) j
o účast objednatele na případných pracovních schůzkách к projednání koncepce 

technického řešeni 
o zajištěni přístupu do objektu
o předáni podkladů o technických parametrech parkovacího robota, jeho trasy.

schéma budoucích parkovacích mist, požadavky na velikosti otvorů ve stěnách 
o poskytnuti dostupné archívní dokumentace к realizaci stavby

POSKYTOVANÉ ZÁRUKY NA KVALITU DÍLA

Zhotovitel odpovídá za vady předmětu dila, existující v době jeho předáni, za vady pojzději 
vzniklé jen tehdy, byly-li způsobeny porušením jeho povinností. Nezodpovídá za |Vady 
způsobené použitím nevhodných podkladů poskytnutých objednatelem, jejichž nevhodnost 
nemohl při vynaložené veškeré odborné péči zjistit, nebo tim, že objednatel na jejich použiti 
přes upozorněni písemné trval.

Praha 21 8.2018

Atelier P.H A. spol sro . Gabčíkova 1239/15. 182 00 Praha 8


